PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  
Contratada: MARAISA DOS SANTOS SOUZA - CNPJ nº17.751.335/0001-44 
Objeto: aquisição equipamentos e suprimentos de informática para atender as Secretarias Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu – (BA). 
Valor: R$75.800,00 (setenta e cinco mil oitocentos reais). 
Unidade Orçamentária: 05.01 – Secretaria Municipal da Administração Geral 
Proj.Ativ.: 2.007 – Gerenc. das Ações Administrativas da Sec. de Admin. Geral 
Elemento: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Elemento:33.90.30.00 – Material de Consumo